

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I PROMOCJI RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

NA ROK 2012

Termin	Tematyka posiedzenia	Uwagi
styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wydanie opinii w sprawie przekazania Gminie Reńska Wieś prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych wchodzących w skład ZS w Komornie. 2. Opinia w sprawie restrukturyzacji Bursy Szkolnej. 3. Ostateczne ustalenie kalendarza imprez, których organizatorem i współorganizatorem jest powiat. 4. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2012. 5. Sprawy bieżące. 	
luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza działalności Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie-Koźlu. 2. Analiza planu oszczędnościowego Bursy Szkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. 3. Przyjęcie planu pracy na rok 2012. 4. Zapoznanie z realizacją środków na dofinansowanie imprez powiatowych w roku 2012. 5. Sprawy bieżące. 	
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja dochodów i wydatków w jednostkach oświatowych za rok 2011. 2. Sytuacja finansowa placówek oświatowych na rok 2012. 3. Wykorzystanie środków na dofinansowanie szkoleń nauczycieli za rok 2011. 4. Sprawy bieżące. 	Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat podejmowanych działań w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień wśród młodzieży oraz prowadzenie profilaktyki i edukacji w tym zakresie - spotkanie z pedagogami szkolnymi. 2. Realizacja szkolnych programów profilaktycznych. 3. Sprawy bieżące. 	Wspólne posiedzenie z komisją zdrowia
maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspólne posiedzenie komisji Edukacji i Promocji z Komisjami powiatu raciborskiego. 2. Wykorzystanie walorów Odry w granicach powiatu pod względem rekreacji, sportu, turystyki. 3. Sprawy bieżące 	Przeprawa po rzece Odrze Wspólne posiedzenie z komisją infrastruktury
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji wydatków w placówkach oświatowych w I kwartale 2012r. 2. Analiza projektów organizacyjnych na rok szkolny 2012/2013. 3. Informacja o realizacji zadań z zakresu kultury, ochrony dziedzictwa narodowego, turystyki i promocji. 4. Rola Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie orzecznictwa i wspomagania szkół w realizacji ich funkcji wychowawczej, opiekuńczej i dydaktycznej. 5. Sprawy bieżące. 	Spotkanie z dyrektorem PPPP w Kędzierzynie-Koźlu

lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wynikach klasyfikacji rocznej, egzaminu maturalnego za rok 2012. 2. Analiza dotacji przeznaczonych dla placówek niepublicznych. 3. Ocena współpracy z organizacjami pozarządowymi. 4. Realizacja wniosków Komisji Edukacji i Promocji. 5. Sprawy bieżące. 	
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza naboru do szkół na rok szkolny 212/2013 – podsumowanie rekrutacji. 2. Ocena realizacji remontów w placówkach oświatowych. 3. Sprawy bieżące. 	
wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat wykonania budżetu za rok 2012. 2. Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych na rok szkolny 212/2013-baza materialna, dydaktyczna, stan bezpieczeństwa cz.I. 3. Sprawy bieżące. 	Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu. Komisja wyjazdowa do wybranych placówek.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspólne spotkanie z Komisją Promocji i Oświaty w Gminie Kędzierzyn-Koźle – zaplanowanie wspólnych działań na rok 2013r.: - określenie potrzeb sportowych dla dzieci i młodzieży, - określenie wspólnych działań na rzecz edukacji, kultury, wychowania i sportu na bazie wpływających wniosków o dofinansowanie imprez powiatowych i gminnych. 	
listopad	<ol style="list-style-type: none"> 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zgodnie a art. 5a ust. 4. Ustawy o systemie oświaty. 3. Podział środków na dofinansowanie imprez powiatowych na rok 2013. 4. Sprawy bieżące. 	Materiał przygotowany do sesji na temat oświaty
grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie finansów szkół i placówek oświatowych w powiecie. 2. Opracowanie planu pracy na 2013 rok. 3. Analiza systemu stypendialnego dla uczniów i studentów w powiecie kędzierzyńsko-kozielskim. 4. Sprawy bieżące 	

UWAGI

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza główne kierunki działań Komisji Edukacji i Promocji.
2. Komisja w sprawach bieżących podejmuje również opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb i okoliczności.
4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń o wspólnej płaszczyźnie problemowej z innymi Komisjami Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, gmin ościennych czy spoza powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego.
5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec zmianie lub rozbudowie ze względu na nie przewidziane okoliczności.
6. Na posiedzenie Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat.